
PREZIDENTO IR VALDYBOS 
VEIKLOS ATASKAITA

2018 M. GEGUŽĖS 29 D.–2019 M. 
BIRŽELIO 5 D.



VALDYBOS SUDĖTIS 
2018 m. gegužės 29 d.–2018 m. gruodžio 19 d.

Gustė Juškaitė (2017 m. gruodžio 11 d.–2018 m. gruodžio 19 d.)

Ieva Korsakaitė (2017 m. gruodžio 11 d.–2018 m. gruodžio 19 d.)

Gediminas Kazokas (2017 m. gruodžio 11 d.–2018 m. gruodžio 19 d.)

Martynas Sirgėdas (2017 m. gruodžio 11 d.–2018 m. gruodžio 19 d.)

Kamilė Pašukytė (2018 m. gegužės 29 d.–dabar)

Glorija Šermukšnytė (2018 m. gegužės 29 d.–dabar)



VALDYBOS SUDĖTIS 
2018 m. gruodžio 19 d.–dabar

Kamilė Pašukytė – tyrimai (2018 m. gegužės 29 d.–dabar)

Glorija Šermukšnytė (2018 m. gegužės 29 d.–dabar)

Martynas Sirgėdas – vidiniai organizacijos procesai (2018 m. gruodžio 
19 d.–dabar)

Alina Plistkova – teisinė konsultacija (2018 m. gruodžio 19 d.–dabar)

Domantas Mažonas – bendradarbiavimas su vyresniu jaunimu (2018 
m. gruodžio 19 d.–dabar)

Dovydas Gudas – bendradarbiavimas su išorės organizacijomis (2018 
m. gruodžio 19 d.–dabar)



KONTROLĖS KOMISIJOS SUDĖTIS

Rūta Pučaitė (2017 m. gegužės 19 d.–2018 m. gruodžio 19 d.)

Karolina Šukytė (2017 m. gegužės 19 d.–2018 m. gruodžio 19 d.)

Rūta Kovalskytė (2017 m. gegužės 19 d.–2018 m. gruodžio 19 d.)

Silvija Telksnytė (2018 m. gruodžio 19 d.–dabar)

Karolis Bernotas (2018 m. gruodžio 19 d.–dabar)



BIURO SUDĖTIS

13 savanoriškai veikiančių jaunų žmonių + 1 darbuotojas.

Darbo su organizacijomis koordinatorė – Urtė Lekešytė.

Bendradarbiavimo koordinatorė – Ugnė Barsulytė.

Komunikacijos koordinatorė – Kamilė Šerelytė.

Žmogiškųjų išteklių koordinatorius – Augustinas Kubiliūnas.



STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMAS



Misija – Vienijant, stiprinant bei atstovaujant jaunimo organizacijų ir neformalių 
grupių interesams, kurti tvarią jų veiklos aplinką.

Vizija – Stiprios miesto ir rajono jaunimo organizacijos bendradarbiaudamos 
kuria teigiamą visuomenės požiūrį į visuomeninę veiklą ir palankią aplinką 
jaunimui.

TIKSLAI:

1. Įgyvendinti ir plėtoti įrodymais grįstą jaunimo politiką Utenos rajone.

2. Įtraukti įvairioms amžiaus ir socialinėms grupėms priklausantį jaunimą į 
jaunimo veiklą, pasitelkiant inovatyvias idėjas ir metodus.

3. Užtikrinti UVJOS „Apskritasis stalas“ ir jos narių veiklos kokybę ir tęstinumą.



ĮGYVENDINTI IR PLĖTOTI 
ĮRODYMAIS GRĮSTĄ JAUNIMO 
POLITIKĄ UTENOS RAJONE.



BENDRADARBIAUTI SU VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ 
INSTITUCIJOMIS, UŽTIKRINANT UTENOS JAUNIMUI 
AKTUALIŲ IR JŲ INTERESUS ATITINKANČIŲ SPRENDIMŲ 
PRIĖMIMĄ (I)

Jaunimo atstovai deleguoti į 10 aktualių darbo grupių regiono mastu.

Panevėžio KAD Utenos Jaunimo užimtumo skyriaus Jaunimo garantijų iniciatyvos 

(JGI) įgyvendinimo koordinacinis komitetas

Jurgita Markūnaitė, Glorija Šermukšnytė

Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo projektų finansavimo komisija Silvija Telksnytė, Gediminas Kazokas

Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba Kasparas Mociūnas, Dovilė Bikelytė, Rūta Pučaitė, Jurgita Markūnaitė, Paulius 

Čyvas, Edgaras Grušeckas

Utenos miesto vietos veiklos grupė (VVG) Kasparas Mociūnas

Utenos rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo programos 

lėšų naudojimo ir projektų vertinimo ekspertų komisija

Marius  Varna

Utenos rajono Nevyriausybinių organizacijų taryba Glorija Šermukšnytė

Utenos rajono savivaldybės šeimos komisija Jurgita Markūnaitė

Utenos rajono savivaldybės jaunimo politikos kokybės vertinimo darbo grupė Jurgita Markūnaitė, Dovydas Gudas, Martynas Sirgėdas, Aistė Morkvėnaitė, 

Augustinas Kubiliūnas

Utenos rajono savivaldybės miesto šventės organizacinis komitetas Ugnė Barsulytė, Glorija Šermukšnytė

Utenos regiono vietos veiklos grupė Dovydas Gudas



BENDRADARBIAUTI SU VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ 
INSTITUCIJOMIS, UŽTIKRINANT UTENOS JAUNIMUI 
AKTUALIŲ IR JŲ INTERESUS ATITINKANČIŲ SPRENDIMŲ 
PRIĖMIMĄ (II).
Atlikti 3 tyrimai: 

• Dėl riedlenčių parko prie Utenos daugiafunkcio sporto centro.

• Dėl Wi-fi zonų Utenoje.

• Dėl jaunimo situacijos socialiniuose tinkluose.

Trumpa apklausa dėl dviračių stovų.

Pateikti 4 pasiūlymai:

• Dėl stebėjimo kamerų Vyžuonaičio parke

• Dėl jaunimo užimtumo projektų finansavimo Utenos rajono savivaldybėje 2019 m. 

• Dėl jaunimo politikos vertinimo savivaldybėje

• Dėl dviračių prirakinimo stovų įrengimo vietų

Prašymas dėl informacijos suteikimo (šalia UDSC esančių sporto erdvių).



UŽTIKRINTI SAVIVALDYBĖS JAUNIMO POLITIKĄ 
ĮGYVENDINANČIŲ INSTITUCIJŲ VEIKLOS KOKYBĘ

UJRT ataskaita pristatyta 2019 m. sausio 31 d. Savivaldybės tarybos posėdyje.

UVJOS „Apskritasis stalas“ deleguotų atstovų dalyvavimas UJRT posėdžiuose:

Kasparas Mociūnas 3/3

Dovilė Bikelytė 1/3

Rūta Pučaitė 0/3

Edgaras Grušeckas -

Jurgita Markūnaitė 3/3

Paulius Čyvas 3/3



PLĖTOTI BENDRADARBIAVIMĄ SU KITOMIS 
INSTITUCIJOMIS IR ORGANIZACIJOMIS, UŽTIKRINANT 
ATSTOVAVIMĄ JAUNIMO INTERESAMS

Dalyvauta 2 LiJOT Vadovų klubuose, kiti stebėti tiesiogine transliacija.

Organizuoti susitikimai su Zarasų ir Jonavos SJOT.

Dalyvauta LiJOT žiemos forume.

Dalyvauta LiJOT ir JRD organizuotame susitikime su SJOT atstovais.

Deleguotas naujas atstovas į Regiono VVG.



ĮTRAUKTI ĮVAIRIOMS AMŽIAUS IR 
SOCIALINĖMS GRUPĖMS 

PRIKLAUSANTĮ JAUNIMĄ Į 
JAUNIMO VEIKLĄ, PASITELKIANT 

INOVATYVIAS IDĖJAS IR 
METODUS



ĮGYVENDINTI VEIKLAS, ĮTRAUKIANČIAS Į UVJOS 
„APSKRITASIS STALAS“ IR NARIŲ VEIKLAS VYRESNIUS 
KAIP 20 METŲ ASMENIS

Valdyboje 2 vyresni nei 20 m. žmonės.

Organizuoti susitikimais su organizacijos Alumni bei UKSA dėl vyresnio 
jaunimo įtraukimo bei jų poreikio.

Organizuotas „Jaunimo vakaras“



SUKURTI RYŠIUS IR ĮTRAUKTI Į JAUNIMO POLITIKĄ JAUNIMĄ 
NUOLAT PRALEIDŽIANTĮ LAISVALAIKĮ INTERNETE IR 
SOCIALINIUOSE TINKLUOSE

Tyrimas dėl jaunimo situacijos socialiniuose tinkluose.

UVJOS „Apskritasis stalas“ soc. profiliai:

• Facebook – 2270+ „patinka“.

• Instagram – 440+ sekėjų.

• uvjosas.lt –



UGDYTI JAUNIMO PILIETIŠKUMĄ, SKATINTI ĮSITRAUKTI Į 
SAVANORIŠKĄ VEIKLĄ.

• #Ištark #Išgirsk #Išsaugok

• Jaunimo dienos minėjimas

• „Jaunimo zona“

• „Jaunimas savivaldybėje“

• „Jaunimo taškas“

• UVJOS „Apskritasis stalas“ atstovų susitikimas su kandidatais į 
Utenos raj. savivaldybės Merus



UŽTIKRINTI UVJOS „APSKRITASIS 
STALAS“ IR JOS NARIŲ VEIKLOS 

KOKYBĘ IR TĘSTINUMĄ.



ĮDIEGTI VEIKIANČIĄ PLANAVIMO SISTEMĄ VISOSE UVJOS 
„APSKRITASIS STALAS“ STRUKTŪROSE

• 3 mikroklimato ir veiklos kokybės tyrimai.

• Veiklos planas reguliariai peržiūrimas.

• Įgyvendinama strategija.

• Visi Biuro ir Valdybos nariai turi jiems priskirtas funkcijas.



ORGANIZUOTI ĮVAIRIAS PRIEMONES, SKATINANČIAS 
UVJOS „APSKRITASIS STALAS“ ORGANIZACIJŲ-NARIŲ 
ĮSITRAUKIMĄ Į UVJOS „APSKRITASIS STALAS“ VEIKLAS

Vykdyti susitikimai su narėmis, išsiaiškinti jų poreikiai (

2 lyderių klubai



PLĖTOTI BENDRADARBIAVIMĄ SU NEFORMALIOMIS 
JAUNIMO GRUPĖMIS IR RAJONE VEIKIANČIOMIS 
NEVYRIAUSYBINĖMIS ORGANIZACIJOMIS

• Vykdyti susitikimai su jaunimo organizacijų atstovais dėl potencialaus 
bendradarbiavimo.

• Mokymai Utenos Adolfo Šapokos gimnazijos Mokinių tarybai.

• Pranešimas LMS Utenos MSIC iniciatyvos „Atstovavimo iššūkis“ metu.



UŽTIKRINTI UVJOS „APSKRITASIS STALAS“ IR JOS NARIŲ 
VEIKLOS PRISTATYMĄ IR VIEŠINIMĄ JAUNIMUI IR 
VISUOMENEI

• Atnaujinama uvjosas.lt svetainė.

• Reguliarus „Utenoje nieko nevyksta“ transliavimas.

• Išleista „Jaunimo atmintinė“.

• Veiklų ir renginių viešinimas.

• Pristatymai mokyklose.

• Pristatymas jaunimo delegacijai iš Ukrainos.

• Pristatymas projekto „Nauji gebėjimai – naujos galimybės“ metu.



KURTI TVARIĄ, KOMANDINIU DARBU IR SAVANORIŠKA 
VEIKLA GRĮSTĄ ORGANIZACIJĄ

• 2 naujų savanorių priėmimai.

• 5 komandos mokymai.

• Neformalūs komandos susitikimai.

• Išvažiuojamasis su organizacijos Alumni.



2018 m.
FINANSINĖ ATASKAITA



2018 metais gautas finansavimas – 24716 Eur, iš jų:
Tikslinis finansavimas – 24000 Eur, iš jų:

LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerija – 14600 Eur,
Utenos rajono savivaldybė – 9400 Eur.

Parama – 716 Eur, iš jų:
2 proc. GPM iš VMI – 116 Eur,
UAB „Umaras“ – 500 Eur,
UAB „Utenos vandenys“ – 100 Eur.



Asociacijos 2018 metų sąnaudas sudarė:
Su darbo pobūdžiu susijusios paslaugos (apmokėjimas 
lektoriams pagal autorines, paslaugų
sutartis) – 4662 Eur;
Prekės (kanceliarinės, ūkinės, maisto prekės) - 2196 Eur;
Ryšio paslaugos (telefonas, internetas, paštas, domenas ir 
palaikymas) – 166 Eur;
Biuro nuoma ir išlaikymas – 1893 Eur;
Renginių dalyvių apgyvendinimas ir maitinimas – 6808 Eur
Dalyvių pervežimo paslaugos – 1652 Eur
Veiklos sąnaudos (įskaitant leidybą) – 7429 Eur.


